LED Flächen- bzw. Wege-Leuchte,
verschiedene Abstrahlwinkel in den
Leistungsklassen 50, 80, 100, 150, 200 oder
400 Watt,
modularer Aufbau ermöglicht Austausch
einzelner Komponenten,
breites Einsatzspektrum durch individuelle

Anzahl 1 2 75 A 570 µs
LSS C10 C16 Imax tpuls
Anzahl 2 4 75 A 570 µs
400 W, 2X HLG 240 H
LSS B16 Imax tpuls
Anzahl 1 150 A 1,14 ms
LSS C16 Imax tpuls
Anzahl 2 150 A 1,14 ms
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
HWW CRI Gesamt-
lichtstrom
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
LENON-II-50-840-15065 20282 4.000 K 150 x 65° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-860-15065 20283 6.000 K 150 x 65° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-840-12090 20284 4.000 K 120 x 90° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-50-860-12090 20285 6.000 K 120 x 90° 80 8.000 lm klar 50 W 160 lm/W B
LENON-II-80-840-15065 20286 4.000 K 150 x 65° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-860-15065 20287 6.000 K 150 x 65° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-840-12090 20288 4.000 K 120 x 90° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-80-860-12090 20289 6.000 K 120 x 90° 80 12.800 lm klar 80 W 160 lm/W B
LENON-II-100-840-15065 20264 4.000 K 150 x 65° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-840-12090 20266 4.000 K 120 x 90° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-860-15065 20265 6.000 K 150 x 65° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-100-860-12090 20267 6.000 K 120 x 90° 80 16.000 lm klar 100 W 160 lm/W B
LENON-II-150-840-15065 20268 4.000 K 150 x 65° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-840-12090 20270 4.000 K 120 x 90° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-860-15065 20269 6.000 K 150 x 65° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-150-860-12090 20271 6.000 K 120 x 90° 80 24.000 lm klar 150 W 160 lm/W B
LENON-II-200-840-15065 20272 4.000 K 150 x 65° * 80 32.000 lm klar 200 W 160 lm/W B
LENON-II-200-860-15065 20273 6.000 K 150 x 65° * 80 32.000 lm klar 200 W 160 lm/W B
LENON-II-400-840-15065 20274 4.000 K 150 x 65° * 80 64.000 lm klar 400 W 160 lm/W B
LENON-II-400-860-15065 20275 6.000 K 150 x 65° * 80 64.000 lm klar 400 W 160 lm/W B
BEMESSUNGSWERTE
50/80/100
Bemessungs- 150 / 200
leistungsaufnahme 400 W